[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

		       REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se a possibilidade de colocar uma Placa de Proibido Parar e Estacionar (R6C) na Rua Ana Rosa Monteiro, oposto ao nº 92.

J U S T I F I C A T I V A

                                               Venho por meio deste, solicitar a colocação de uma Placa de Proibido Parar e Estacionar R6C, na Rua Ana Rosa Monteiro oposto ao nº92, pois existe veículos parando e atrapalhando o trafego, podendo assim causar acidentes.
                                                Portanto, dada a importância sobre a necessidade do Poder Publico em promover ações para a segurança dos munícipes é que pedimos a aprovação deste requerimento.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Maio de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1664/2021 - PROTOCOLO 2923/2021 - 28/05/2021 09:37